АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2018                              с. Зелѐное     № 74

О включении в реестр муниципального имущества Зелѐновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области объектов недвижимого имущества

На основании муниципальных контрактов №12-04/58 от 21.06.2016 г.,

№12-04/59 от 21.06.2016 г., №12-04/78 от 15.08.2016 г., в соответствии с

Положением о Порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью Зелѐновского сельсовета, утвержденного решением

Зелѐновского сельского Совета народных депутатов от 24.03.2006 г. №76,

администрация Зелѐновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества Зелѐновского

сельсовета Сосновского района Тамбовской области следующие объекты

недвижимого имущества:

- газопровод низкого давления в п. Новая Павловка Сосновского района

Тамбовской области, протяженностью 3036 м., муниципальный контракт №12-

04/58 от 21.06.2016 г., акт приемки законченного строительством объекта

газораспределительной системы №б/н от 22.08.2016 г., разрешение на ввод

объекта в эксплуатацию № 68-518307-10-2018 от 20.06.2018 г., кадастровый

номер 68:18:0000000:1252, выписка из ЕГРН от 24.11.2018

№68:18:0000000:1252-68/087/2018-1, балансовая стоимость 1 482 093,00 (Один

миллион четыреста восемьдесят две тысячи девяносто три) рубля;

- газопровод низкого давления в п. Новая Поповка Сосновского района

Тамбовской области, протяженностью 3702 м., муниципальный контракт №12-

04/59 от 21.06.2016 г., акт приемки законченного строительством объекта

газораспределительной системы №б/н от 27.08.2016 г., разрешение на ввод

объекта в эксплуатацию № 68-518307-9-2018 от 20.06.2018 г., кадастровый

номер 68:18:0000000:1255, выписка из ЕГРН от 24.11.2018

№68:18:0000000:1255-68/087/2018-1, балансовая стоимость 2 029 019,00 (Два

миллиона двадцать девять тысяч девятнадцать) рублей;

- газопровод низкого давления в с. Зелѐное Сосновского района

Тамбовской области, протяженностью 7165 м., муниципальный контракт №12-

04/78 от 15.08.2016 г., акт приемки законченного строительством объекта

газораспределительной системы №б/н от 03.11.2016 г., разрешение на ввод

объекта в эксплуатацию № 68-518307-11-2018 от 20.06.2018 г., кадастровый

номер 68:18:0000000:1251, выписка из ЕГРН от 24.11.2018

№68:18:0000000:1251-68/087/2018-1, балансовая стоимость 6 322 736,00 (Шесть

миллионов триста двадцать две тысячи семьсот тридцать шесть) рублей.

2. Включить объекты недвижимого имущества, указанного в пункте 1

настоящего постановления в состав муниципальной казны.

3. Бухгалтеру сельсовета Соловьѐвой С.П. внести соответствующие

изменения в реестр и в перечень муниципального имущества Зелѐновского

сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                Е.Д. Куликова